
                                 DETERMINAZIONE N. 566 del 30.04.2014     
 

 
 
 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 

S.O.C. 

GESTIONE delle ATTIVITA’ di 
SUPPORTO DIREZIONALE 

 
Direttore dr. Renzo SANDRINI 

  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N° 560 DEL 29 APRILE 2014 A 
SEGUITO DI MANCATA ED INEFFICACE PUBBLICAZIONE DERIVANTE DA 
PROCEDURA NON PERFEZIONATA. 
 

 



                                 DETERMINAZIONE N. 566 del 30.04.2014     
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET                                                        Centro di Costo S 0E CC            
 
al N. __________________ conto _________ 
 
al N. __________________ conto _________ 
 
al N. __________________ conto _________ 
 
al N. __________________ conto _________ 
 
SUB________ _______________   Spesa prevista  _____________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  _____________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  _____________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 

       =  ____________ 
                               

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC GASD 
      

 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                                  a Bilancio derivanti dal provvedimento 

                                                                  Il Direttore F.F. SOC  REF o suo delegato 
Data ___________                                                        (Dott.ssa Manuela Succi) 
 
 
                                                                 Il Direttore SOC GESTIONE delle ATTIVITA’ di 
Il Responsabile del Procedimento                                  SUPPORTO DIREZIONALE                             
(Dott.ssa Rosa Rita Varallo)                                              (Dr. Renzo Sandrini)                
                                                                                                                                             
Data 11/03/2014       

                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 DETERMINAZIONE N. 566 del 30.04.2014     
 

IL DIRETTORE 

STRUTTURA ORGANIZZATIVA COMPLESSA 

GESTIONE delle ATTIVITA’ di SUPPORTO DIREZIONALE 

 

PREMESSO CHE :  

in data 29 aprile 2014 è stata correttamente definita, validata e sottoscritta 

dagli scriventi la Determinazione Dirigenziale avente oggetto : “CORSI DI 

LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE : INFERMIERISTICA E FISIOTERAPIA 
- SEDE FORMATIVA DI VERBANIA – ANNO ACCADEMICO 2012/2013 – 

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER DOCENZA AGLI INSEGNANTI INCARICATI DI 

ATTIVITA' INTEGRATIVA DI COMPLEMENTO ALLA DIDATTICA.” 

 A seguito della suddetta adozione è stata attivata la procedura 

informatica aziendale ARCHIFLOW che consente la pubblicazione dell’atto 

all’Albo ufficiale On Line dell’ASL VCO (www.aslvco.it) a decorrere dal primo 

giorno lavorativo successivo all’ assunzione del provvedimento, 

rimanendovi per 15 giorni consecutivi, a termini di legge. 

 La Determinazione, pertanto, avrebbe dovuto rimanere pubblicata dal 

30 aprile al 15 maggio correnti.  

 La procedura è stata correttamente eseguita per la prima fase di 

pubblicazione ed è stata generata di conseguenza la numerazione 

identificativa : all’atto è stato assegnato il n° 560 del 29.04.2014. 

 Nella fase di completamento della procedura, che comportava il 

trascinamento in pubblicazione della determinazione stessa, si è proceduto 

invece con il collegamento in salvataggio dell’atto precedente, pubblicato 

immediatamente prima di questo in argomento. L’errore non è stato 

istantaneamente rilevato. Ciò ha comportato la duplice pubblicazione 

all’Albo ufficiale On Line dell’ASL VCO della medesima DDGASD n° 

558/2014, presente sia al corretto numero 558 che, sotto un altro oggetto, 

al successivo n° 560/2014., 

Quest’ultima, di contro, non risulta posta in pubblicazione all’Albo predetto 

con il corretto collegamento tra oggetto e contenuti testuali. 

     

 Si ritiene utile pertanto procedere con l’annullamento della 

Determinazione Dirigenziale GASD - identificata dalla procedura 

informatica aziendale ARCHIFLOW con il n° 560 del 29.04.2014 - in oggetto 

e con i provvedimenti conseguenti.      

 



                                 DETERMINAZIONE N. 566 del 30.04.2014     
 

PER TUTTO QUANTO PRECEDE 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

 
DETERMINA 

 

1) - DI Annullare – per le motivazioni espresse in premessa e che qui si 

intendono integralmente riportate - a seguito di mancata ed inefficace 

pubblicazione derivante da errato comando nella fase di 

completamento della procedura - la Determinazione Dirigenziale 

GASD - identificata dalla procedura informatica aziendale ARCHIFLOW 

con il n° 560 del 29.04.2014 - con oggetto “CORSI DI LAUREA DELLE 

PROFESSIONI SANITARIE : INFERMIERISTICA E FISIOTERAPIA - SEDE 

FORMATIVA DI VERBANIA – ANNO ACCADEMICO 2012/2013 – 
LIQUIDAZIONE COMPENSI PER DOCENZA AGLI INSEGNANTI INCARICATI 

DI ATTIVITA' INTEGRATIVA DI COMPLEMENTO ALLA DIDATTICA.” 

 

2) - Di DARE ATTO quindi che, a seguito di quanto disposto al precedente 

punto 1,  si provvederà ad una nuova adozione della determinazione 

in argomento, riavviando l’intero iter della procedura informatica 

aziendale ARCHIFLOW per la pubblicazione dell’atto all’Albo ufficiale 

On Line dell’ASL VCO, come da disposizioni vigenti. 

 

Il Dirigente Medico Direttore S.O.C. 

Gestione delle Attività di Supporto Direzionale 

(dr. Renzo SANDRINI) 

__________________________ 

Il Responsabile del Procedimento                                

(dott.ssa Rosa Rita Varallo) 

________________________________ 

 
                            
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  
UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO. 

 



                                 DETERMINAZIONE N. 566 del 30.04.2014     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicato all’Albo ufficiale On Line dell’ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP X Corsi di Laurea PS  

 SERT  DP  FL  Servizio Sociale Az.le  

 DIST. 0  F X REF    



                                 DETERMINAZIONE N. 566 del 30.04.2014     
 

 DIST. V X SD  ITB    

 DIST. D  LP  ICT    

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO    

 MED URG  BC      

 SITRPO X RU      

   PP      

 
 
 

 
 
 
 
 
 


